СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«28» июля 2020 г.

 № 130
«О реестре муниципального имущества
 Побединского сельского поселения»
Руководствуясь частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.
Определить администрацию Побединского сельского поселения уполномоченным органом местного самоуправления Побединского сельского на ведение реестра муниципального имущества Побединского сельского поселения.

2.
Утвердить форму реестра муниципального имущества Побединского сельского поселения (прилагается).

3.
Установить, что к учету в разделе 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» Реестра муниципального имущества Побединского сельского поселения подлежит движимое (либо иное не относящееся к недвижимости) имущество, относимое к объектам основных средств и имеющих первоначальную (восстановительную) стоимость свыше 40000 рублей.

4.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов Побединского сельского поселения от 27.12.2018г. №76 «Об утверждении Положения «О ведении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Побединское сельское поселение Шегарского района Томской области».

5.
Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета

Побединского сельского поселения,

Глава Администрации

Побединского сельского поселения

Е.В. Гильд
Приложение 1
к решению Совета депутатов

Побединского сельского поселения
от «28» июля 2020 г. №130
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

1.1.Здания, строения, сооружения или объекты незавершенного строительства

	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества
	Сведения о начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Дата прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)
	Сведения о сделках с имуществом

	основание возникновения и прекращения
	дата возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

1.2.Земельные участки

	N

п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества
	Сведения о начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Дата прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)
	Сведения о сделках с имуществом

	основание возникновения и прекращения
	дата возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

1.3.Жилые помещения

	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества
	Сведения о начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Дата прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)
	Сведения о сделках с имуществом

	основание возникновения и прекращения
	дата возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

1.4.Нежилые помещения

	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества
	Сведения о начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Дата прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)
	Сведения о сделках с имуществом

	основание возникновения и прекращения
	дата возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

1.5.Иные прочно связанные с землей объекты, перемещение которых без соразмерного ущерба их назначению невозможно либо иное имущество, отнесенное законом к недвижимости

	N

п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества
	Сведения о начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Дата прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)
	Сведения о сделках с имуществом

	основание возникновения и прекращения
	дата возникновения и прекращения

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам
2.1.Транспортные средства

	№
п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества
	Сведения о начисленной амортизации (износе)
	Дат возникновения права муниципальной собственности
	Дата прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)
	Сведения о сделках с имуществом

	основание возникновения и прекращения
	дата возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

2.2.Акции акционерных обществ

	№
п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества
	Сведения о начисленной амортизации (износе)
	Дат возникновения права муниципальной собственности
	Дата прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)
	Наименование акционерного общества-эмитента, его основной государственный регистрационный номер
	Количество акций, выпущенных акционерным обществом
	Размер доли в уставном капитале, принадлежащей Прискоковскому с/п в процентах
	Номинальная стоимость акций
	Сведения о сделках  с имуществом

	всего
	количество привилегированных акций

	основание возникновения и прекращения
	дата возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

2.3.Доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

	№
п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества
	Сведения о начисленной амортизации (износе)
	Дат возникновения права муниципальной собственности
	Дата прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его основной государственный регистрационный номер
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества
	Размер доли Прискоковского  с/п в уставном (складочном) капитале в процентах
	Сведения о сделках с имуществом

	основание возникновения и прекращения
	дата возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

2.4.Иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает размер, установленный решением Совета депутатов Побединского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества
	Сведения о начисленной амортизации (износе)
	Дат возникновения права муниципальной собственности
	Дата прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)
	Сведения о сделках с имуществом

	основание возникновения и прекращения
	дата возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

2.5.Особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"

	№
п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества
	Сведения о начисленной амортизации (износе)
	Дат возникновения права муниципальной собственности
	Дата прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)
	Сведения о сделках с имуществом

	основание возникновения и прекращения
	дата возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат Побединскому сельскому поселению, иных юридических лицах, в которых Побединского сельское поселение является учредителем (участником)

3.1.Муниципальные унитарные предприятия

	№
п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местоположение)
	Основной государственный регистрационный номер
	Дата государственной регистрации
	Реквизиты документов-оснований создания юридического лица (участия Побединского сельского поселения в создании (уставном капитале) юридического лица
	Размер уставного фонда
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов)
	Среднесписочная численность работников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

3.2 Муниципальные учреждения

	№
п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местоположение)
	Основной государственный регистрационный номер
	Дата государственной регистрации
	Реквизиты документов-оснований создания юридического лица (участия Побединского сельского поселения в создании (уставном капитале) юридического лица
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов)
	Среднесписочная численность работников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

3.3.Хозяйственные общества, товарищества

	№
п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местоположение)
	Основной государственный регистрационный номер
	Дата государственной регистрации
	Реквизиты документов-оснований создания юридического лица (участия Побединского сельского поселения в создании (уставном капитале) юридического лица
	Размер доли, принадлежащей Побединскому сельскому поселению в уставном (складочном) капитале, в процентах
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов)
	Среднесписочная численность работников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

3.4. Иные юридические лица

	N

п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местоположение)
	Основной государственный регистрационный номер
	Дата государственной регистрации
	Реквизиты документов-оснований создания юридического лица (участия Побединского сельского поселения в создании (уставном капитале) юридического лица

	1
	2
	3
	4
	5
	6